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Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm 

Stadsdelsdirektör  Gunnar Ohlsén 

   Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Ett medborgarförslag om att starta en musikverkstad i en av stadsdelsnämnden 

utlånad lokal har inkommit till nämnden. Nämnden förfogar inte över några 

lokaler som står tomma eller som kan upplåtas som replokaler utan hänvisar till 

befintliga verksamheter på ungdomsgårdarna i stadsdelen. 
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Ärendets beredning 

Ärendet är berett inom Avdelningen för samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Medborgarförslag angående musikverkstad har lämnats till förvaltningen för 

beredning.  

 

Medborgarförslaget 

I skrivelsen framförs behovet av en lokal för ungdomar där de kan spela 

tillsammans, främst pop/rock. Vidare framförs att det finns föräldrar med 

musikanknytning som är intresserade av att hjälpa ungdomarna att spela.  

Lokalen kan gärna vara utrustad med instrument och bidrag till inköp av 

instrument efterfrågas också. Förslagsställaren själv har mycket positiva 

erfarenheter av denna typ av verksamhet samt framför att musicera tillsammans  

är både kreativt, kommunikativt och samarbetsmässigt mycket positivt och  

utvecklande samt att vinsterna för samhället är stora eftersom ungdomarna  

tycker att det är meningsfullt. Förslaget är att starta en musikverksamhet i en  

från stadsdelsnämnden utlånad lokal. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Inom stadsdelsnämndens verksamhet finns två ungdomsgårdar som upplåter 

replokaler till ungdomar som vill spela. På Fruängens ungdomsgård finns två 

replokaler som är utrustade med instrument. Där kan den som har startat ett band 

men ännu inte har en egen lokal repa. För den som vill spela, men inte har något 

band att spela med kan få hjälp av ungdomsgården att hitta någon att spela med. 

Det som krävs för att använda lokalerna är ett gårdskort som kostar 100 kr/år. 

Tillgången avgörs av hur stor efterfrågan på lokalerna det är för tillfället. 

 

Även Hödvingagårdens ungdomsverksamhet har lokaler vid Västbergaskolan  

och Aspuddens skola, där det finns replokaler att hyra per år till en kostnad  

av 3 000 kr/månad, en kostnad som flera band kan dela på. Lokalerna är inte 

utrustade med instrument utan man tar med sig egna. Hövdingagården har också 

musikverkstad för ungdomar som är intresserade, där finns instrument att låna och 

intresserade och musikkunniga föräldrar är välkomna att vara med. För att nyttja 

Hövdingagårdens lokaler och verksamheter behövs också ett gårdskort. Samma 

gårdskort gäller både på Fruängens ungdomsgård och på Hövdingagården. 
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Utöver dessa verksamheter finns för närvarande inga planer från förvaltningens 

sida att inrätta ytterligare lokaler för musikverksamhet. Nämnden förfogar heller 

inte över några lokaler som står tomma eller som kan upplåtas som replokaler. 

 

Bilagor 

Medborgarförslag om att starta en musikverksamhet i en från stadsdelsnämnden 

utlånad lokal 

 

 

 

 

 

 

 

 


